
Persepsi dan Minat Generasi
Muda Terhadap Usaha Bidang

Peternakan di Kecamatan
Kedunggalar Kabupaten Ngawi

by Afifah Nurul Maghfiroh

Submission date: 25-Feb-2023 02:05PM (UTC+0700)
Submission ID: 2022656847
File name: Afifah.docx (296.4K)
Word count: 1749
Character count: 10693



1

1

1

1

1

1

2

2

2

4

4

14

16
17



1

1

1

2

2

2

3

5

5

6

7

8

10

12

15

18

19



1

6

9

11

13



1

1

2

2

2



1



25%
SIMILARITY INDEX

24%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 11%

2 4%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Persepsi dan Minat Generasi Muda Terhadap Usaha Bidang
Peternakan di Kecamatan Kedunggalar Kabupaten Ngawi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

animalsciencejournal.unisla.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

journal.lppmunindra.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

Submitted to Universitas Diponegoro
Student Paper

Submitted to Pusan National University
Library
Student Paper



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

Erika Dewi Anggraeni, Syarif Imam Hidayat,
Indra Tjahaja Amir. "Persepsi dan Minat
Masyarakat Terhadap Konsumsi Susu", Jurnal
Social Economic of Agriculture, 2021
Publication

ejurnal.ung.ac.id
Internet Source

fr.scribd.com
Internet Source

id.wikipedia.org
Internet Source

jurnal-reksa.act.uad.ac.id
Internet Source

ejournal2.undip.ac.id
Internet Source

www.uppsatser.se
Internet Source

Muhamat Nofiyanto, Muhamad Munif, Miftafu
Darussalam. "PENGETAHUAN DAN SIKAP
PERAWAT TENTANG MOBILISASI DINI PASIEN
DI ICU RSUD PANEMBAHAN SENOPATI
BANTUL YOGYAKARTA", MEDIA ILMU
KESEHATAN, 2019
Publication

journal.ugm.ac.id
Internet Source



18 <1%

19 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

ieants-vets.blogspot.com
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source


